
SLOVENSKÁ AKADÉMIA VIED 
štefánikova 49 

814 38 Bratislava 1 

Adresa dodávatel'a : 

DAVAC spol. s r.o. 
Kopčianska 37 
851 Ol Bratislava 

, 
OBJEDNAVKA 

Objednávka číslo : 
V Bratislave 

Dňa: 

Predmet objednávky 

Objednávame u Vás č istiace tabletky do konvektomatu 
Rational 

Presná adresa a PSČ odberatel'a, 
ktorému má byť faktúra zaslaná 

Bankové spojenie odberateľa 

IČO 

DIČ 

SLOVENSKÁ AKADÉMIA VIED 
ŠTEFÁNIKOVA 49 

814 38 BRATISLAVA 1 

Č ís lo bankového účtu 
Numerický kód 

00037869 

2020844914 

016/2012 

31.1.2012 

Množstvo 

3 balenia 

peč iatka a podpis objednávateľa 




